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Mytho

ESMALTADO
GLAZED

A1 no reacciona al fuego
A1 does not react to fire

<1,25% 
máx 2 mm

3<E≤6%

5,2x10-6x C-1

20N/mm2

Acero PEI 4
Rubino/Tierra PEI 3

H6

6 - 9

clase 5 
class 5

Clase 1  
Class 1

B

<R9

sí/yes






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Esmaltados Glazed tiles

Mytho

Formatos / Sizes 6x33	 2.4x13
33x33	 13x13
33x50	 13x19.7

cm

pu
lg
ad
as
/in
ch
es

ACERO TIERRARUBINO

MYTHO ACERO 33x33  13x13”

Para información más detallada por formato/color, 
consultar en la web de la colección.
For more detailed information by format/color, 
consult the collection’s website.

Colores / Colors
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MYTHO TIERRA 33x33 13x13”



P
A

V
IM

E
N

T
O

S
  F

L
O

O
R

 T
IL

E
S

107

492

16

325

325

62

10

16

325

325

Vierteaguas  Wash

Rodapié  Skirting board

Base  Tile

Peldaño  Stair-tread

Esquina  Stair-tread corner

Zanquín  String 

* Se obtiene a partir de base de 12x33 4.7x13” premarcada.
* It is obtained from 12x33 4.7x13” premarked tile.

ACERO RUBINO TIERRA

Mytho
Esmaltados 
Glazed tiles

Los colores son indicativos.  Colors are just indicative.

BASE 30x50 13x19.7”  ·  TILE 30x50 13x19.7” 
325x492x16 mm 12.8x19.4x0.6 “

Acero	 Cod.	902182	 MC510 
Rubino	 Cod.	902184	 MC510 
Tierra	 Cod.	902186	 MC510 

BASE 33x33 13x13”  ·  TILE 33x33 13x13” 
325x325x16 mm 12.8x12.8x0.6“

Acero	 Cod.	902586	 MC485 
Rubino	 Cod.	902576	 MC485 
Tierra	 Cod.	902566	 MC485 

BASE 6x33*  2.4x13”  ·  TILE 6x33* 2.4x13”
62x325x10 mm 2.4x18.8x0.4“

Acero	 Cod.	902333	 MC503 
Rubino	 Cod.	903034	 MC503 

Datos de embalaje/ Packing list p. 190
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330

53

325

18

287

330

53

492

18

287

Peldaño redondeado 50 Rounded stair-tread 50 
492x330x18 mm

Acero	 Cod.	902183	 PZ355 
Rubino	 Cod.	902185	 PZ355 
Tierra	 Cod.	902187	 PZ355 

Acero	 Cod.	902587	 PZ270 
Rubino	 Cod.	902577	 PZ270 
Tierra	 Cod.	902567	 PZ270 

Peldaño redondeado 33 Rounded stair-tread 33
325x330x18 mm

390

16

200

70

80

100

390

16

200

70

80

100

Acero	 Cod.	902591	 PZ160 
Rubino	 Cod.	902581	 PZ160 
Tierra	 Cod.	902571	 PZ160 

Acero	 Cod.	902590	 PZ160 
Rubino	 Cod.	902580	 PZ160 
Tierra	 Cod.	902570	 PZ160 

Zanquín izda. String left side
390x80/200x100x16 mm

Zanquín dcha. String right side
390x80/200x100x16 mm

Piezas especiales Special pieces
Escaleras Steps

ACERO TIERRARUBINO

330

18

330

53

330325

40
18

307

Vierteaguas 33x33 Wash 33x33 
330x36 mm

Acero	 Cod.	902592	 PZ245 
Rubino	 Cod.	902582	 PZ245 
Tierra	 Cod.	902572	 PZ245 

Acero	 Cod.	902589	 PZ555 
Rubino	 Cod.	902579	 PZ555 
Tierra	 Cod.	902569	 PZ555 

Esquina redondeada Rounded stair-tread corner
330x330x18 mm

325

16

80

Acero	 Cod.	902588	 ML160 
Rubino	 Cod.	902578	 ML160 
Tierra	 Cod.	902568	 ML160 

Rodapié Skirting board
325x80x16 mm

Datos de embalaje/ Packing list p. 190
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MYTHO RUBINO 33x33 13x13”

Mytho
Esmaltados 
Glazed tiles


